Магнит для ворот
Удерживающий магнит для запирания дверей и
ворот в зоне вне помещений.
Технические свойства
Номин. сила удержания 6500 N
Соединительный кабель 90 cm
Накладной корпус нерж.сталь
Длина 220 mm
Ширина 68 mm
Глубина 41 mm
Тип защиты IP 65
Номинальный ток потребления
12 V пост. тока
500 mA
Номинальный ток потребления
24 V DC
250 mA
Код Код заказа
12 или 24 V пост. ток MAGG06500STS--D
12 V пост. тока, Датчик Холла MAGG06500STS-HA
24 V DC, Датчик Холла MAGG06500STS-HB
Магнит для ворот
Пример монтажа
М
аг
ни
ты